
 

 

DETERMINA DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 65/2015 

 

OGGETTO : NOMINA “RESPONSABILE DELL’ANAGRAFE PER LA STAZIONE 

APPALTANTE” 

 

Premesso che : 

o in adempimento alle deliberazioni dell’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di 

Lavori, Servizi e Forniture con cui veniva prescritta la nomina del Responsabile 

dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante, incaricato della verifica e/o della compilazione 

e del successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati 

identificativi della stazione appaltante stessa, con determina dell’Amministratore Unico 

n.74/2013 era stato nominato Responsabile l’ing. Renato Guarnieri; 

o a seguito della cessazione del distacco dell’ing. Renato Guarnieri, si rende necessario il 

conferimento dell’incarico predetto ad altro soggetto. 

Per quanto sopra l’Amministratore Unico 

DETERMINA 

1) di nominare il dirigente ing. Andrea Negrin “Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione 

Appaltante (RASA)” della Società Valore Città AMCPS S.r.l.; 

2) di autorizzare la Responsabile di Approvvigionamenti e Appalti di AIM Vicenza S.p.A. 

dott.ssa Elisa Rizzi ad espletare tutti gli atti inerenti e conseguenti alla presente 

determina. 

 

Vicenza, 5 ottobre 2015 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Matteo Quero 

 

 

 


